Produktdatenblatt 09/2024 1
TTTEEECCCHHHNNNIIISSSCCCHHHEEE   DDDAAATTTEEENNN AAAUUUSSSFFFÜÜÜHHHRRRUUUNNNGGGEEENNN
LLLeeeiiissstttuuunnnggg 6,3 - 10,5 W
BBBeeetttrrriiieeebbbsssssspppaaannnnnnuuunnnggg 24 V DC
LLLeeeuuuccchhhttteeennntttyyyppp Lichtleiste
LLLEEEDDD   TTTyyypppeee SMD
SSSttteeeuuueeerrruuunnnggg PWM
LLLiiiccchhhttteeeffffififizzziiieeennnzzz bis zu 140 lm/W

IEC 60335-2-89:2010/AMD2:2015
HHHIIIGGGHHHLLLIIIGGGHHHTTTSSS
 kostengünstiges Nachrüstsystem
 speziell für Kühlmöbel -30 bis +10 Grad (IP 65)
 flexibel integrierbar durch vielfältiges Zubehör
 brilliantes Licht mit CRI 90
 Installation: per Magnet oder Schraubclip
 Spritzwassergeschützte Buchsenstecker (beidseitig)
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-C
Technische Änderungen vorbehalten
Produktdatenblatt 09/2024 2
AAArrrtttiiikkkeeelllnnnuuummmmmmeeerrr PPPrrroooddduuukkktttcccooodddeee LLLeeeiiissstttuuunnnggg LLLiiiccchhhtttfffaaarrrbbbeee
LLLeeedddxxxooonnn
CCCRRRIII LLLiiiccchhhtttssstttrrrooommm AAAbbbssstttrrraaahhhlllccchhhaaarrraaakkkttteeerrriiissstttiiikkk LLLääännngggeee
9100677 LCR-L900-940-CD 15 W 4000 K 90 1665 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100678 LCR-L900-957-CD 15 W 5700 K 90 1665 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100679 LCR-L900-FM-CD 15 W Fresh meat 90 1355 lm Canopy Doublebeam 900 mm
9100680 LCR-L1200-940-CD 20 W 4000 K 90 2220 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100681 LCR-L1200-957-CD 20 W 5700 K 90 2220 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100682 LCR-L1200-FM-CD 20 W Fresh meat 90 1895 lm Canopy Doublebeam 1200 mm
9100683 LCR-L1500-940-CD 28 W 4000 K 90 3108 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
9100684 LCR-L1500-957-CD 28 W 5700 K 90 3108 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
9100685 LCR-L1500-FM-CD 28 W Fresh meat 90 2720 lm Canopy Doublebeam 1500 mm
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-C
Technische Änderungen vorbehalten
^v